



भारत सरकार
केन्द्रीय जल आयोग
चम्बल मण्डल

84/93-96, अजय मार्ग, प्रताप नगर, सांगानेर, जयपुर -302033

फोन: 0141-2790065, फ़ैक्स: 0141-2791826, ई-मेल: chambalcwc@yahoo.co.in

निविदा आमंत्रण सूचना

NO.: CD-J/AB-NIT/2019/ 1872-78

Date: 07/06/2019

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधिशासी अभियन्ता, चम्बल मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, 84/93-96, अजय मार्ग, प्रताप नगर, सांगानेर, जयपुर- 302033, दूरभाष(कार्यालय) 0141-2790065 भारत में अधीकृत / पंजीकृत सेवा प्रदाता से राजस्थान व मध्य प्रदेश में चम्बल मंडल, जयपुर के अंतर्गत वर्षा काल 2019 के दौरान चम्बल मंडल, जयपुर के अधीन विभिन्न स्थलों के जल विज्ञानीय आँकड़े एकत्र करने व स्थलों के रख-रखाव हेतु अर्धकुशल कार्य सहायक उपलब्ध कराने वास्ते दिनांक 17.06.2019 को 11:00 बजे तक मद दर निविदा आमंत्रित करते हैं जिसे दिनांक 17.06.2019 को 12:00 बजे खोला जाएगा ।

अनुमानित लागत (रु०)	अर्नेस्ट मनी डिपोजिटेड (रु०)	निविदा की कीमत (रु०)	कार्य की अवधि
35,06,607.00 (WITHOUT GST)	70,132.00	500.00	01.07.2019 से 31.10.2019 तक

1. निविदा प्रपत्र को अधिशासी अभियन्ता, चम्बल मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, 84/93-96, अजय मार्ग, प्रताप नगर, सांगानेर, जयपुर- 302033 को किसी अधिकृत बैंक से रुपये 500/- की अदायगी डिमांड ड्राफ्ट द्वारा अधिशासी अभियन्ता, चम्बल मंडल, जयपुर के नाम से भुगतान कर दिनांक 07.06.2019 (16:00) बजे से दिनांक 17.06.2019 (10:00) बजे तक प्राप्त कर ऑफलाइन जमा की जा सकती है। निविदा आमंत्रण सूचना URL <https://www.cwc.gov.in> & www.eprocure.gov.in पर उपलब्ध है ।

2. निविदा जमा करने की अंतिम तारीख 17.06.2019 को 11:00 बजे तक है तथा तकनीकी बिड इच्छुक निविदाकर्ताओं की उपस्थिति में दिनांक 17.06.2019 को 12:00 बजे खोली जायेगी तथा वित्तिय बिड खोलने के समय की सूचना बाद में दे दी जायेगी ।


(आर०डी० मीना)
अधिशासी अभियन्ता

प्रतिलिपि सूचनार्थ:-

1. अधीक्षण अभियन्ता (समन्वय), यमुना बेसिन संगठन, के० ज० आ०, नई दिल्ली।
2. अधीक्षण अभियन्ता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, के० ज० आ०, वैशाली, गाज़ियाबाद।
3. उपमंडलीय अभियन्ता, जयपुर/कोटा /इन्दौर/उदयपुर ।
4. सूचना पट, चम्बल मंडल, जयपुर।



भारत सरकार
केन्द्रीय जल आयोग
चम्बल मण्डल

84/93-96, अजय मार्ग, प्रताप नगर, सांगानेर, जयपुर -302033

फोन: 0141-2790065, फ़ैक्स: 0141-2791826, ई-मेल: chambalcwc@yahoo.co.in

NOTICE INVITING TENDER

NO.: CD-J/AB-NIT/2019/ 1872-78

Date: 07/06/2019

On behalf of the President of India, the Executive Engineer, Chambal Division, Central Water Commission, 84/93-96, Ajay Marg, Pratap Nagar, Sanganer, Jaipur -302033 Phone (O) 0141-2790065 invites tenders for **"Providing of Semi-skilled work assistants for Running & maintenance of sites for collection of Hydro-metrological Data at various Hydrological observation sites under Chambal Division, Jaipur, during monsoon 2019"** as detailed below:

Estimated cost (Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)	Cost of Tender Form (Rs.)	Period of Contract
35,06,607.00 (Exclusive GST)	70,132.00	500.00	01-07-2019 to 31-10-2019

- 1) Tender should be purchased from the O/o of The Executive Engineer, Chambal Division, Jaipur, 84/93-96, Ajay Marg, Sector-8, Pratapnagar, Sanganer, Jaipur-302033 on payment of Rs. 500/- by A/C payee Demand Draft drawn on any scheduled bank in favour of the Executive Engineer, Chambal Division, CWC payable at Jaipur as cost of tender (Non-Refundable) from 07-06-2019 16:00 hrs to 17-06-2019 up to 10:00 hrs and shall be submitted offline only. NIT will be available on CWC portal having URL as <https://www.cwc.gov.in> & www.eprocure.gov.in.
- 2) Last date of submission of tender is 17-06-2019 up to 11:00 hours and technical bid will be opened at 12:00 hours on 17-06-2019 in presence of the tenderers who wish to appear in the opening of tender (on their own cost) in this office. The time of opening of financial bids will be intimated later.


(आर०डी० मीना)

अधिशायी अभियंता

प्रतिलिपि सूचनार्थ:-

1. अधीक्षण अभियंता (समन्वय), यमुना बेसिन संगठन, के० ज० आ०, नई दिल्ली।
2. अधीक्षण अभियंता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, के० ज० आ०, वैशाली, गाजियाबाद।
3. उपमंडलीय अभियन्ता, जयपुर/कोटा /इन्दौर/उदयपुर ।
4. सूचना पट, चम्बल मंडल, जयपुर।